
U C H W A Ł A  N r  XI / 75/201 l  r .  
 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 24 listopada 2011 roku 
 

 

 

w sprawie przyjęcia w formie darowizny działki niezabudowanej położonej w Czernikowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 25 ust.l i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, 

poz.651 ze zmianami). 
 

 

 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1 .  
 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działek Nr 512/5 o pow.Ó,0387 ha 512/6 o pow. 0,1844 ha 

i 512/12 o pow.0,0454 ha, położonych w Czernikowie przeznaczonych pod drogę gminną, której 

właścicielami są Pani Adela Wesołowska, Agnieszka Wojnowska i Małgorzata Paul. 

§ 2 .   
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

 

§3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



  



  



 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr XI/75/2011 Rady Gminy Czernikowo z dnia 25 listopada 2011 r. 

 
 
 

Nieodpłatne nabycie od Pani Adeli Wesołowskiej, Agnieszki Wojnowskiej i Małgorzaty 

Paul działek gruntu wymienionych w uchwale jest zasadne, ponieważ przeznaczone 
zostaną pod drogi gminne zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego 
gminy. W związku z powyższym wnoszę o wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie 
od Pani Adeli Wesołowskiej, Agnieszki Wojnowskiej i Małgorzaty Paul działek opisanych 
w projekcie uchwały. 


